CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO SUSTENTÁVEL

Aguaí – Leme - Mogi Guaçu – Mogi Mirim – São José do Rio Pardo

Mococa – Vargem Grande do Sul – Espírito Santo do Pinhal

CNPJ: 05.012.725/0001-13
Escritório: Rua Belém do Pará, 282 – Jardim Centenário – Mogi Guaçu/SP.

CEP. 13845-252 - e-mail: gestao@cemmil.com.br - Tel: 3841-8181 - 3569-5534

CEMMIL Página 1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO Nº 006/2022 - H

Art. 1º - O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL CEMMIL PARA O DESENVOLVIMENTO
SUSTENTÁVEL, através do seu Superintendente Sr. Ivair Luiz Biazotto, no uso de suas atribuições e
prerrogativas legais, DIVULGA a data, horário e locais de realização Prova Prática e do Teste de Aptidão
Física, referente ao Processo Seletivo aberto através do Edital nº 006/2022, conforme segue:

DATA: 28/08/2022

HORÁRIO DE INÍCIO: 14H00MIN

LOCAL: PARQUE MUNICIPAL DE SERVIÇOS (BARRACÃO MUNICIPAL), sito à Praça Thomaz Albert
Whatelly, s/nº - Aparecida, em Mococa - SP.
Cargos: Mecânico-Geral e Motorista.

LOCAL: PISTA MUNICIPAL DE ATLETISMO FRANCISCO DE ASSIS MOLLO, sito à Avenida dos Reis Magos,
nº 120 – Jardim Chico Piscina, em Mococa - SP.
Cargo: Vigia.

Art. 2º - Para realizar a prova prática os candidatos classificados para o cargo de Motorista

deverão apresentar carteira de habilitação “D” ou superior, a qual deverá ter sido obtida ou renovada até a
data da realização da Prova Prática, sem a qual não poderá realizar a prova.

Art. 3º - Para realizar o Teste de Aptidão Física os candidatos classificados para o cargo de

Vigia deverão apresentar obrigatoriamente atestado médico específico, constando suas plenas condições
de saúde, autorizando-o a participar da prova. A data de emissão do atestado médico não poderá ser
superior a 30 (trinta) dias da data de realização do teste.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não será permitida a entrada de candidatos no local de prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mogi Guaçu/SP, 25 de agosto de 2022.

Ivair Luiz Biazotto
Superintendente